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Referat - SPF Seniorernas fem avdelningar inom 

Östersunds kommun hade samarbetsträff i Brunflo 

 

Traditionellt träffas ledningen för de fem avdelningarna inom SPF Seniorerna till 

träffar två gånger per år. Denna gång var det Brunflobygden som svarade för 

värdskapet. Per- Lennart Lindgren, ordförande i Brunflobygden, hälsade välkommen 

och bjöd på kaffe, macka o kaka, 

 

På bilden ser vi deltagarna utanför Equmeniakyrkan i Brunflo. 
                                                                                         Foto: Per Söderberg  

 

Avdelningarna redovisade de planer som finns för resor. Östersund rapporterade att 

det finns 8 platser kvar till Äldregalan i Sundsvall den 30 maj. Avdelningarna bör ta 

kontakt med varandra för att ”fylla” sina resor. 

Inför valet - samordning med PRO o SKPF pensionärerna. Diskuterades lämplig plats 

för dessa utfrågningar i augusti. 

Tisdagsdax 7 juli på Jamtli har SPF Seniorerna ansvar för. Klarades ut alla 

avdelningar ställer upp med 3 - 4 funktionärer per avdelning. Diskuterades lämpliga 

medverkande - förslag = Strängers. Trimbingo. 
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Alla pensionärers dag 11 augusti. Avdelningarna ställer upp med funktionärer. 

Östersunds kommun arrangerar i samarbete med Jamtli och 

pensionärsorganisationerna. Förslag på lämpliga underhållare förmedlas till 

kommunen 

Per Söderberg redovisade kontakter med kommunen angående boenderåd. Det 

finns inte så många fungerande boenderåd idag. Det är upp till varje avdelning att 

diskutera hur föreningen skall aktivera sig i Boenderåden. 

Uppdatering av ”underhållningsbank” Det finns en del tidigare framtagna 

sammanställningar Alla fem avdelningarna bör göra en uppföljning och delge dessa 

till övriga avdelningar. 

Distriktstävlingar i Hjärnkoll arrangeras i Lit den 13 augusti och Boule i Östersund 

den 21 augusti. 

Nästa samarbetsträff - Odensala har värdskapet - lämplig dag i vecka 39.  

Då samordnas bland annat nominering av ledamöter i KPR- 

 

Per Söderberg tackade Brunflobygden för gott värdskap 

 

 

Text: Per Söderberg 

 

 

 


